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771
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1971 rog

[Ipkasm npencemaTens KOMATETa N0 4 AHBApA
PaNAOBEaHUn ¥ TENEeBULEHUD NpPH I e
ucrionkoue HuxoJizeBckoro o6IacTHO- TQVI

ro Coeera QHenyTaToB TPYEAMAXCH II0

0 aNMUHUCTPETHBHO-X03AHCTEEHHHM

BompocaM # JuuHoMy cocraBy Tom I.
HopmuHHUKY .

To xe. Towm II.[lomauHHKUKM. I wona
31 pekabps
1971
[lpoToronn 3acenauuit 06JaCTHOTO ;' MapT

KOMUTETa [0 TEeNSeBUIEHUD ¥ pPamuc- ~~_%9Kagpﬂ
BEU@HUAD 197

[lpousBoNC TBEHHO-QMHAHCOBH ILIaH
Ha 1971 rog.

CrarucTuueckuit oruer / H.%I/ o
UNCJIEHHOCTH PAGOTHUKOB 0 MECTY
paboTH U N0 MECTy [IpPOXKBaHUSA

Ha I moHa I971 ropa.

CrarucTuyeckue orueTH /ERI-1/
O BHIOJHEHWM TJIaHA MO TPYLY 3a
1971 rogm.

CrarucTuuecknit oruer /¢ Ik 8a/ !
0 UUCIEHHOCTH PaGOTHUKOB aNmapara
YOPABISHUA X PaCIpeliefieHnH BCex

padooTani|MX Nno 3aHMMaeMbM IDOJLKHOC-

rAM Ha IO ceHrabpa I98Iroma.
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784
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786
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oM 1.

To
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To
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To
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To

To
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To

To

To

To

To

To

xe. Tom 2.
®e.Toum 3.
xe. Tom 4.

we. Tou 5.

xe., ToMm 6,
xe. Tom 7.

xe. ToM G.
xe. Tou 9.
xe., Tom I0.
xe. Tom II.

%e.Tou IZ2.

xe. Tom I3.

®xe. Tom 14,
xe. Tom ID.
we. Tom IO,

xe.Tom I7.

4 auBaps
4 mexalps
1971
15 HHBapH
9 sHBaps
1971
I gespaus
9} )eBpaf
1971
ﬂé feBpans
Bpais
15T
3 Mapra
I5 mapra
197
Ib Mapra

-7

< anpens
4 amnpeus
1971

Io anpenus

ens
U185
I masm

14 mag
1971
I7 mag
28 Mas
1971
I moHsa
I5 woHsa
1971
16 uousa
9 noHA
1971

2 VDI
6 uona
1971

19 wmonsa

0 mona
1971

JaBrycra

I3 aBrycra
1971

16 aBrycra

0 aBrycra

I ceHTaAbpa
14 ceHrabpsa
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206

157

153

150

239

169

180

204

157

155

142
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137
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Ke.

xe.

mne .

Ke,

XE.
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Tou 2I.

. ToM 22,

Tou 23

Tou 24

TeMH, Tom I.
To xe. Tom 2

To xe. Tom 3
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To

To

To

To

To

To

He .

xe.

HE .

RS,

Xe.

xe.

XK.

Tou 4.
Tom 5
Tou 6,

Tom 7

Toum 8
Tou 9

Tom IO

19 cenraGps
0 ceHTabps
1971
I oxrabpa
13 oxratdps

e Ig?é
O OKTAOPA
30 oxrabpa
97T
& HOASDA
I5 Hqgﬁfﬁ
I9%

16 HoaAGDA
29 HOA6DA
; 19?%

nerabpsa

IS nexabpa
1971

16 nexabps
30 nexabpsa

1971
4 auBapdA

Rl ﬂHBafﬁ
197
21 sHBaps
31 auBaps
. 197
eBpaia
3 %eaﬁanﬂ
1971
12 deBpang
28 ¢eBpaind
1971
I mapra

I6 mapra
1571
17 wapra

30 mapra
IS%I
< amnpeis

I3 anpeas
IS%I

I4 anpens

30 anggnﬁ
1971

3 Mas

I5 mas
1971

I5 man

a
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162

173

184

138

146

126

185

208

162

138

93

135

III
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814
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816
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818
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820

821
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823

824

825

To me.

To me.

To me.

Tou II

Tom I2

Tom I3

. Tou I4

. Tom ID

me. Tom IO

To xe.

To xe.

To xe.

To =ze.

To xe.

To =me.

To xe.

To xe.

TexcTn nepenau " O6racTHHe
a" Tom I.

H3BECTH

To =®e.

To xe.

To xe.

Tom I7

Tou I8

Tom I9.

Tom 20

Tom 21
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Toum 23

Tou 24

Tom 2.

Tom 3.

Tom 4.

I wioHg

I2 uoHsa
1971

I3 voHA
<9 WoHA
1971

L wons
I7 wons
1971
I8 wuwas

I unaa
1971

£ aBrycra
I3 eBrycra
1971

16 aBrycra
31 aBrycra
1971

I cenrabpa
14 ceHTaAODPa
1971

15 cenrabpsa
30 ceHnTAGPA
1971

I oxTabpsa
4 oxTaAGPS
1971

15 okTaAlOpA
29 oxTabpsa
1971

I Hosa6p=
I7 Hoa6GDsA
1971
I8 HOAOpPs

0 HoaGpA
%9?1 :

nexaops
IS5 nmerabps
L
nexabpa
31 nekat
Tl 3

6 AHBaps

0
197 &

3 :§
27 %235:35
197
1971

I anpens
29 anpeus

1971

174

206

204

204

199

172

RIS

99

204

R 3

<02

183

222

72

274

248

R8I

178
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He.
He.
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xS,
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HE.

HSo
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Tom 7.

Tom 9

Toum

Tom II

Tom
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Tou
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TouM
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L)
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HUA
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3 anpeJsa

4 aripeng
1971

O Maf

IS Masn

971

19 wasn
29 Masn
1971

& WOHA

I3 woHs
1971

16 wnoHA

0 uiens
1971

I uions

15 wwonsa
1971

17 nons

I wonsa
1871
4 aprycra
14 aBrycra
1971

I8 aBryera
G BargyTa
1971

I ceHrabpa
14 cenrs6pA
1971

I6 cenTadpa
30 cenrabpa
1971

£ OKTAODA
14 okTAOpH
1971

I6 orTAOPA
307gamﬂ6pﬂ

3 HoAGpHA
3 Hosa0psa
1971

17 HosAGpa

<7 HOoAGpsA

1971

I nexalpa

IS5 nexaGpsa
L

16 mexaGpa
0 %snaﬁpn

4 aupapA
<7 ampens
1971

113
124
130
140
137
158
148
127
118

145

160

169

173

254
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844 To me. Tom 2 3 mas
o6 WO
o - 1971 187
845 To me. Tom 3 2 &aBrycra
IT oxraGpa
1971 133
846 llraTHoe pacnucaHue U cueTa
pacxonoB Ha 1971 rox. 27
847 AxT pesusuyu (QuHeHCOBO-X03ffiCTECH-
HOIA neﬂ§ean00TMIgggMTeTa 3a %e-
pvop ¢ I anpexnsa I969 ropa mo
nexadps 1971 ropa. 16 Bbtbuno
1972 roxn.
: T
848 Illpuxasw npencepatens [ocymaperseH- . MapTa
Horo Howmurera Comera MuuucTpos %gvgenaﬁpﬂ o3
CCCP mo TeneBuueHUD U PaALUOBEUAHUND £ <3 BHGHRO
849  ilpurasu HpencegaTenH ['ocypapcreed- 11 masn
Horo Homutera Cosera MuHUCTLOB 20 "oadpsa
YCCP no renesuneHuno u papuobBemanun [972 32
850 lipukasu mnpencepaTessa KOMATSTA MO 1 sHBapsa Ol ay,
TEJIEBUNEHMI0 ¥ DaJMOBENaHUD HCIOIKOMAT7 jag B
Hukomaesckoro oonacrHoro Coeera penyigr2 49 3%f;z??
TATOB TPYLALUXCR IO ANMUHUCTPATUBHOY
X03ACTBSHHM Bongocam ¥ JIUUYHOMY COCTaBy
[Nopmuunmku . Tom I.
85I To xe. Tom Il IlomauHHKEK 8 mas
4 aBrycra
1972 49 T8 e
852 To me. Tom [, IlommuHnuku. 4 aBrycra
29 nexadpd
1972 4 —y-
853 Yo me. Tom [IpoTorOJH 3acenaHuil 29 (eBpans
0GNaCTHOT'O KOMMTETa IO TeJEBUNEHMO 20 nexabpd
1 pannoBeuaHuo. 1972 32
854 [Ipon3aBORCTBEHHO-(MHAHCOBHIA
miaH "Ha 1972 rogx. 22)
855 Crarucruueckue oruyetH / i I-v/
O BHNOJHEHMM IJIaHA IOTPYLy 3a
1972 ropn. 4
856 Crarucrudeckue oruern /f Sa/
0 WHCJIEHHOCTH PAGOTHUKOB anmapa-
Ta YNpaBIEHUA U O paclpeneleHUu
BCeX padoTanumMx N0 3aHUMAEMBIM
HOOJAKHOCTAM Ha IS ceHTAOps
1972 ropa. 16




2 : 3 . 4

857

858

659

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

Oruer 0 npPoOU3BOLCTBEHHO-PUHAHCOBOM
JeATenpHoCcTM 3a [972 rox.

%exc¥m TENeBU3UOHHENX Ieperay. 4 sgHBapd
om I.
14 aHBapA

1972

17 auBapsa

<8 AHBapsA

1972

Tom 3. I deBpansa
14 Geppans
1972

Y
®

To me. Towm

To xe.

O

To we. Tou 4. 16 despausa
29 (eBpans
1972

To we. Tom 5. I mapra
1o mMapTa
1972

To xe.Toum 6. 19 mapra
31 mapra
1972

To xe. Tom 7, 3 anpenas
14 anpens
1972

To xe.Towm 8. 17 anpens
29 anpensa
1972

To xe. Tom 9. 1 Mman
17 mas
1972

To we. Tom IO. 19 Masa
31 MmadA
1972

To we. Tom II. T wona

- 17 wons

1972

To xe. Tom I2. 19 wmonsa
30 wmoHA
1972

To xe. Tom I3. I wong
17 wnons
1972
To me. Tom I4. I8 uwona
28 mong
1972
To xe.Tom IS5. I aBrycra
I77gspycma
~

145

I71)

I31

_21I6

I71

168

2L

186

170

175

138

164

208
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873 To e, Tom I6. I8 aBrycra
Irﬁspycwa

1972 2I6

874 To ®e. TOM I7. O_CEHTAGDH
IS cenratps
1972 182
I9 ceHTa6pA
22 ceHTatps
1972 169

75 To xe. Tom IS,

883

684

885

c86

887

To

To

To

To

To

To

TexcTH nepenau panuoBema-—
HUA Ha OOMEeCTBeHHO—
noymTHueckue tems. Tou I.

To

To

To

To

#e. Tom I9

me. Tom 20

xe. Tom 2T

xe. Tom 22

¥e. Tom 23

xe. Tom 24

®e. Tom 2

#e. Tom 3

xe., Tom 4

x¥e. ToM 5

To xe. Tom 6

To me.Tom 7.

3 _OxTAbpa
13 oxradps
1972

16 oxTaGps
27 OKTAGDH
972

I noabpa

O HOAOPHA

1972

17 Hosdps

30 HosbpH

1972

%Bnexaﬁgﬁ
nexadpa

1972 x

18 nexabpsa
<9 nexadps
1972

%4HHBapH
AHBA DA
1972 2

I/ auBapsa
28 aHBaps
1972

I despans
I6 ¢deBpansa
I97ge 3

17 deBpansa
29 MeBpaid
IQVSIe 2

I mapra
IS5 Mapra
1972

16 mapra
0 mapra
1972

3 ampens

i e

182

177

157

185

152

186

RR6

2es

<08

R46

48

244
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To

To

To
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&e.

ze.

Re.

He.

He.

xe.

Xe.

xe.

Ke.

xe.

xe.

Ke.

Xe.

ze.

Xe.

Tom 8

Tom 9

Tom 10

Tom II

Tom I2

Tom I3

TOm I4

Tom IS

Tom I6

Tom I7

Tom I8

Tom I9

Tom 20

Tom RI

Tom 22

19 anpens
29 anpens
1972

3 Maf

17 mag
1972

I8 wmasa

31 mas
1972

1 wious

14 wonHA
1972

ID wuioHs
30 woHg
1972

3 uwIa
£3 UIA

I7 wons
31 wons
1972

%ﬂaavycwa

/ _aBrycra
972 .

18 aBrycra
30 aBrycra
1972

I cenrabps
I57§GHTHGPH

I8 ceHTabpA
29 ceHTAbpA
1972

2 ORTAGDSA
16 orTaGpsa
1972

17 oxrabpa
I orTaAbGpa
1972

I Hos0
I7 HOoAGpA
2

20 HoAGpA
30 Hosa6pa
72

R92

203

209

278

_I3

223

135

298

A

197

202

260

_47

220
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906

207

908

209

910

911

9I2

9I3

914

9I5

9I6

917

918

919

To me. Tom 23

To me. Tom 24

Texcrn nepenau " 06nacTHie
uspecrusa",Tou I

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

we. Tom 2.

we. Tom 3.

xe., Tom 4

xe, ToM 5

xe. Tom 6

xe, Tom 7

we. Tom 8

xe. Tom 9

me, Tom IO

xe. Tom II

xe. Tom I2

xe. Tom I3

xe. Tom I4

I

4 mexa
I97§

I5 perabps
29 Iexabps .

1972

O _fIHBapA
O AHBApA
1972

19 axBaps
29 AHBapA
1972

2 (eBpans
1972

16 ¢eBpaus
R0 geBpana

1972

I mapra
6 MmapTa
1972

18 mapra
0 gapTa

I snpens
O _alpens
1972

16 anpens
30 anpens
1972

4 Mag
I7 Mmasm
1972

I8 masg
I Mas

3
1972

IBoHs
I5 uoHa
1972

17 wnoHa
29 HUHA
1972

I vonsa
O UoaIA
1972

19 wmona

3ypoIR

I nenadga
pa

deBpaJa

137

151

180

135

147

106
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ORI

9

93

928

929

930

931

To xe. Tom I5

To we. Tom I6

To

To

To

To

To

To

To

To

TexcTH nepegau eReHENENLHOI'O
aIu00003peHna "
KosaeBimusy . Tom I

Xe.

He.

HE,

Ke,

Ke.

Xe.

e,

xe.

m

lom

Tom

Tom

Toum

Tom

Towm

Tom

Towm

17
18
I9
20

Rl

23

24

To me. Tom II,

[lanopama

£ aBrycra
12 aBrycra
1972

16 aBrycra
317gnpycma

2 CEeHTAOpHA
14 cenraGpsa
1972

16 ceHTAOpPs
30 ceHTAGDA
1972

4 oxTabpa
4 oxrTaAGpA
1972
18 oxraACpsa
0 Hoa0ps
1972
%SHOHG 35
HOA
1972 =
I8 HoAGps
0 Hosa6pa

il A

2 nexabpsa
I4 nexaGps
7e

16 neraGpsa
30 mexalps
1972

3 AHBapA
6 uoHA
1972

3 uoIsg

30 oxTac
1972KTH pA

107

139

128

135

123

166

<61

182
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932 llrarHoe pacrmcanue,cmeTa
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